
 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Expediente Nº: JGL/2019/26
Asunto: JGL 2019/07/11, s. extraordinaria y urgente.

ACTA  CORRESPONDIENTE  A  LA  SESIÓN    EXTRA  ORDINARIA    Y  URGENTE 
CELEBRADA POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL     EL DÍA    11   DE    JULIO   DE 
2019.

En la Villa de Candeleda, siendo las 14:30 horas del día 11 de julio de 2019, en 
el Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento, bajo la Presidencia del Alcalde, don 
Carlos Montesino Garro, se reúnen, al objeto de celebrar sesión extraordinaria y 
urgente, en segunda convocatoria, los miembros de la Junta de Gobierno Local 
que  a  continuación  se  relacionan, con  la  asistencia  del  Secretario  y  de  la 
Interventora del Ayuntamiento.

ASISTENTES:  

Alcalde  Concejales

D. Carlos Montesino Garro Dª. Susana Martín Campos

Interventora D. Alberto Suárez Vaquero

Dª. María Luisa de Lamo 
Guerras

Secretario

D. Miguel Rodríguez Ramos

A requerimiento de la Alcaldía, de acuerdo con lo establecido en el artículo 113.3 
del  Real  Decreto  2568/1986,  de  28  de  noviembre,  por  el  que  se  aprueba  el 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, asiste dª. María Josefa Lancho Carreras, administrativa adscrita al área de 
Intervención.

1. CONSTITUCIÓN DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

Con  la  asistencia  de  todos  los  miembros  nombrados  mediante  el  Decreto  de 
Alcaldía-Presidencia 304/2019, de fecha 10 de julio de 2019, a excepción de d. E. 
Miguel Hernández Alcojor quien excusa su asistencia, se declara constituida la Junta 
de Gobierno Local, cuyos componentes son los que a continuación se relacionan:

- D. Carlos Montesino Garro (Alcalde-Presidente)
- Dª. Susana Isabel Martín Campos (Teniente de Alcalde y Concejal de Cultura 

y Educación)
- D. E. Miguel Hernández Alcojor (Concejal de Urbanismo)
- D.  Alberto  Suárez  Vaquero  (Concejal  de  Medio  Ambiente,  Agricultura  y 

Ganadería)

2. DECLARACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN

Por parte del Sr. Alcalde-Presidente se somete a votación la urgencia de la sesión, 
dado que es necesaria su celebración con carácter previo a las vacaciones del Sr. 
Secretario.
Por unanimidad de todos los miembros presentes, se DECLARA LA URGENCIA DE LA 
SESIÓN, de conformidad con lo  establecido en el  art.  113.1.a)  del  Real  Decreto 

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.1 de 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

2568/1986,  de  28  de  noviembre,  por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

3. SUBVENCIONES SHIKILLO Y CLUB ATLÉTICO CANDELEDA

03.01.- SUBVENCIÓN SHIKILLO.
Vista la solicitud presentada por la empresa  AF SONMUSIC CANDELEDA, S.L., 
con  CIF:  B05252358  como  organizadora  del  evento  Shikillo  Festival  para  la 
realización del festival que figura en la memoria presentada y visto los documentos 
de estar al corriente de pago con Hacienda, Seguridad Social y El Ayuntamiento.

En  virtud  de  lo  anterior  y  previa  fiscalización  de  la  intervención,  con  el  voto 
favorable de todos los miembros presentes, la Junta de Gobierno Local ACUERDA:

PRIMERO:  Conceder una subvención  por  importe de 30.000€ a la empresa AF 
SONMUSIC con CIF B052252358 para la organización del evento Shikillo Festival. La 
concesión de la presente subvención es directa de acuerdo con el articulo once de 
la  ordenanza  nº  43  reguladora  de  subvención,  por  tratarse  de  una  subvención 
nominativa y prevista en el presupuesto prorrogado de este año (partida  genérica 
pero con desglose en el documento de subvenciones nominativas).
SEGUNDO:  Dicha subvención se hará efectiva previa presentación de la cuenta 
justificativa que deberá contener los siguientes extremos:
       1. Una memoria de actuación con indicación de las actividades realizadas y de 
los resultados obtenidos.

 2. Una memoria económica justificativa del coste de las actividades realizadas, 
que contendrá:

a)  Una  relación  clasificada  de  los  gastos  e  inversiones  de  la  actividad,  con 
identificación del acreedor y del documento, su importe, fecha de emisión y, en su 
caso, fecha de pago. 

b)  Las  facturas  o  documentos  de  valor  probatorio  equivalente  en  el  tráfico 
jurídico mercantil o con eficacia administrativa incorporados en la relación a que se 
hace referencia en el párrafo anterior y, en su caso, la documentación acreditativa 
del pago.

c) Una relación detallada de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado 
la actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia.
        d) Los tres presupuestos que, en aplicación del artículo 31.3 de la Ley General 
de Subvenciones, deba de haber solicitado el beneficiario (contratos de servicios o 
suministros por importe superior a 15.000 €). 
La  justificación de dicha subvención deberá presentarse antes del 1 de diciembre 
de 2019 en el Ayuntamiento de Candeleda, siendo este plazo improrrogable. 
TERCERO: Vista la solicitud presentada el 11 de julio de 2019 con R. entrada 4467 
para  la  concesión  de anticipo,  se  acuerda   conceder  el  mismo por  importe  de 
5.000,00€  debiendo  justificarse  conforme  determina  el  Título  III,  Capítulo  I, 
CATORCE de la ordenanza nº 43 reguladora de subvenciones. En caso contrario se 
deberá reintegrar la cantidad percibida tal y como determina el Título III, Capítulo 
III. Reintegro de subvenciones. DIECISEIS de la misma ordenanza.
CUARTO: Dar traslado del presente Acuerdo al interesado, según lo exigido en el 
artículo 40 y siguientes de la Ley  39/2015, de 2 de octubre de  procedimiento 

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.2 de 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

03.02.- SUBVENCIÓN CLUB ATLÉTICO CANDELEDA
 Vista la solicitud presentada D. David Peinado Carreras en representación del 
CLUB ATLETICO CANDELEDA con CIF: G05145248 por las actividades deportivas 
realizadas  en  25018/2019   que  figuran  en  la  memoria  presentada  y  visto  los 
documentos  de  estar  al  corriente  de pago con Hacienda,  Seguridad Social  y  El 
Ayuntamiento.

En  virtud  de  lo  anterior  y  previa  fiscalización  de  la  intervención,  con  el  voto 
favorable de todos los miembros presentes, la Junta de Gobierno Local ACUERDA:

PRIMERO:  Conceder una subvención  por importe de 7.000€ al  CLUB ATLETICO 
CANDELEDA con CIF: G05145248 para la realización de las actividades deportivas. 
La concesión de la presente subvención es directa de acuerdo con el articulo once 
de la ordenanza nº.43 reguladora de subvención, por tratarse de una subvención 
nominativa y prevista en el presupuesto prorrogado de este año (partida  genérica 
pero con desglose en el documento de subvenciones nominativas).
SEGUNDO:  Dicha subvención se hará efectiva previa presentación de la cuenta 
justificativa que deberá contener los siguientes extremos:
         1. Una memoria de actuación con indicación de las actividades realizadas y de 
los resultados obtenidos.

 2. Una memoria económica justificativa del coste de las actividades realizadas, 
que contendrá:

a)  Una  relación  clasificada  de  los  gastos  e  inversiones  de  la  actividad,  con 
identificación del acreedor y del documento, su importe, fecha de emisión y, en su 
caso, fecha de pago. 

b)  Las  facturas  o  documentos  de  valor  probatorio  equivalente  en  el  tráfico 
jurídico mercantil o con eficacia administrativa incorporados en la relación a que se 
hace referencia en el párrafo anterior y, en su caso, la documentación acreditativa 
del pago.

c) Una relación detallada de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado 
la actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia.
        d) Los tres presupuestos que, en aplicación del artículo 31.3 de la Ley General 
de Subvenciones, deba de haber solicitado el beneficiario (contratos de servicios o 
suministros por importe superior a 15.000 €). 
La  justificación de dicha subvención deberá presentarse antes del 1 de diciembre 
de 2019 en el Ayuntamiento de Candeleda, siendo este plazo improrrogable. 
TERCERO: Vista la solicitud presentada el 11 de julio de 2019 con R. entrada 4454 
para  la  concesión  de anticipo,  se  acuerda   conceder  el  mismo por  importe  de 
3.500,00€  debiendo  justificarse  conforme  determina  el  Título  III,  Capitulo  I, 
CATORCE de la ordenanza nº 43 reguladora de subvenciones. En caso contrario se 
deberá reintegrar la cantidad percibida tal y como determina el Título III, Capítulo 
III. Reintegro de subvenciones. DIECISEIS de la misma ordenanza.
CUARTO: Dar traslado del presente Acuerdo al interesado, según lo exigido en el 
artículo 40 y siguientes de la Ley  39/2015, de 2 de octubre de  procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.3 de 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

4. RECONOCIMIENTO DE DERECHOS
4.01.- Se reconoce el derecho del listado cobratorio de Taller de la Experiencia 
mes de Junio por importe de 350€.

4.02.-  Una vez prestado el  Servicio de Tanatorio a los sujetos pasivos que se 
relacionan se reconoce el derecho de la tasa de cementerio:

4.03.-Una vez emitido informe del Encargado Municipal  sobre los  Servicios de 
Cementerio prestados,  la  Junta  de  Gobierno  acuerda  practicar  de  oficio  la 
siguiente liquidación.

4.04.- Visto el escrito presentado por Dª. Teresa Guzmán Plaza, con nº 4189/19 
del Registro de Entrada, donde solicita la exención del I.M.C.V.T.M del vehículo con 
matrícula E-6438BBY por estar previsto de cartilla de maquinaria agrícola, la Junta 
de Gobierno vista la documentación presentada acordó acceder a lo solicitado a 
partir del 01/01/2020.

4.05.- Visto el escrito presentado por Dª. Teresa Guzmán Plaza, con nº 4184/19 
del Registro de Entrada, donde solicita la exención del I.M.C.V.T.M del vehículo con 
matrícula SA-01214-VE por estar previsto de cartilla de maquinaria agrícola, la Junta 
de Gobierno vista la documentación presentada acordó acceder a lo solicitado a 
partir del 01/01/2020.

4.06.- Vistas la declaración del  impuesto sobre el  incremento del  valor de los 

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.4 de 7

Sujeto Pasivo Importe

D. BENITO JIMENEZ GARCIA 250€

Dª. MARÍA GARCÍA CALVO 250€

Dª. NICOLASA CAMPO GARCÍA 250€

Dª. FELISA DE LA FUENTE 
JIMENEZ

250€

D. JESUS DE LA FUENTE 
CARRERAS

250€

D. DEMETRIO CASTAÑAR 
GÚZMAN

250€

Sujeto Pasivo Importe

Dª. NICOLASA CAMPOS GARCÍA 300€

D.  DEMETRIO  CASTAÑAR 
GUZMAN

294€

Dª.  FELISA  DE  LA  FUENTE 
JIMENEZ

210€

D. BENITO JIMENEZ GARCÍA 588€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

terrenos de naturaleza urbana presentada por los sujetos pasivos que abajo se 
relacionan, la Junta de Gobierno acuerda practicar las siguientes liquidaciones:

Sujeto Pasivo: Dª. Mª. SOCORRO Y D. JUAN GONZALO SIERRA CONTRERAS

Situación C/ Andarrios, 5, Bj. D Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

7.675,41€ 2% 20 24% 736,84€ -257,89€ 478,95€

Sujeto Pasivo:  D. TEOFILO BLÁZQUEZ DE LA CRUZ

Situación C/ Campoamor, 9 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

9.463,62€ 2% 20 24% 908,51€ -317,98€ 590,53€ 29,53€ 620,06€

Sujeto Pasivo: Dª. DIONISIA BLÁZQUEZ DE LA CRUZ

Situación C/ Campoamor, 9 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

9.463,62€ 2% 20 24% 908,51€ -317,98€ 590,53€ 29,53€ 620,06€

Sujeto Pasivo: D. JULIAN CHOZAS FRIAS

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

Sujeto Pasivo: D. JOSE ANTONIO CHOZAS FRIAS

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

Sujeto Pasivo: Dª. MARÍA CHOZAS FRIAS

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

Sujeto Pasivo: Dª. CESAREA FRÍAS GONZALEZ

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

Sujeto Pasivo: Dª. MARÍA CRISTINA, Dª. ELISA BEATRIZ Y D. MIGUEL ANGEL CHOZAS HERNANDEZ

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

Sujeto Pasivo: Dª. ANGELA DELGADO GARRO E HIJOS

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

Sujeto Pasivo: Dª. FELISA SÁNCHEZ PEÑA E HIJOS 

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

646,71€ 2% 18 24% 55,88€ 55,88€ 5,58€ 61,46€

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.5 de 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Sujeto Pasivo:
Dª. SANTIAGA, EUGENIO JESÚS, ANGEL, FRANCISCO, ADORACIÓN, TEODORO, PILAR, MARCOS LUIS CAMPOS 
CHOZAS.

Situación C/ Nueva, 14 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

574,85€ 2% 18 24% 49,67€ 49,67€ 4,97€ 54,64€

Sujeto Pasivo: Dª. Mª. CARMEN GONZALEZ MENDEZ

Situación C/Gabriel y Galán, 15, 3ºF Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

27.185,69€ 2% 20 24% 2.609,83€ 2.609,83€

Sujeto Pasivo: D. JULIAN GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: D. EMETERIO GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: D.ª. OBDULIA GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: D. ORENCIO GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: D. DANIEL GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: D. JOSE GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: Dª. RAFAELA GUZMAN GONZALEZ

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: Dª. ROSARIO GARRO SANCHEZ E HIJOS

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: D. FLORENTINO MORENO FLOR E HIJOS

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.6 de 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

Sujeto Pasivo: Dª. Mª. ISABEL MUNUERA GUZMAN

Situación C/Amargura, 16 Bonificación

V. Catastral % Años Tipo Importe 35% Importe RA ID Pagar

1.891,98€ 2% 20 24% 181,63% 181,63€

4.07.-Se aprueba el  reconocimiento de derecho de la tasa por aprovechamiento 
especial del dominio público con Postes y Palomillas de las empresa relacionada 
correspondiente a los períodos que se indican:

ORANGE

PERIODO BASE IMP. IMPORTE

2º TRIMESTRE 2019 6.405,99€ 96,09€

 TOTAL 96,09€

Y no habiendo más asuntos que tratar y cumpliendo el objeto del acto, don Carlos 
Montesino Garro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Candeleda, levanta la 
sesión siendo las 15:06 horas, de lo que como secretario doy fe.

ACTA FIRMADA ELECTRÓNICAMENTE POR EL SECRETARIO DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA, D. MIGUEL RODRÍGUEZ RAMOS, CON EL 

VISTO BUENO DEL SR. ALCALDE-PRESIDENTE, D. CARLOS MONTESINO 
GARRO.

JGL 2019/07/11, S. EXTRAORDINARIA Y URGENTE Pág.7 de 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E9

ZN
7N

7S
E6

AR
H

P6
R

Y5
KW

SD
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ay
un

ta
m

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Candeleda
	2019-08-06T11:20:08+0200
	Candeleda
	MONTESINO GARRO CARLOS - 04222297A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Candeleda
	2019-08-06T10:03:40+0200
	Candeleda
	MIGUEL RODRIGUEZ RAMOS - 80063722D (FIRMA)
	Lo acepto




